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WIRE SALAD OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Wire Salad OÜ (edaspidi: ettevõtja) on asutatud 23. novembril 2020. Ettevõtja peamine tegevusala on innovatiivsete digitaalsete toodete nagu

näojooga, sofajooga ja pilatese harjutuste müük ning propageerimine. 2023. aastal on plaanis jätkata sama tegevusalaga.

Ettevõtja äritegevus ei ole tsükliline või hooajaline.

Ettevõtja jätkas uute kasutajate lisamist oma digitaalsetesse rakendustesse. Ettevõtja on esimest korda välja lasknud omarakendused Google

Play poes ja Apple'i App Store'is. Lisaks on ettevõtja laienenud e-kaubandusse ja müüb oma tegevusega seotud esemeid, mida saab osta kogu

maailmas. 

Ettevõtja on järgmise majandusaasta suhtes lootusrikas ning keskendub rohkemate digitaalsete rakenduste ja e-kaubanduse toodete loomisele

samades kategooriates.

Ettevõtja on tegelenud palju oma andmebaaside ümbertöötamise ja klientide kasutuskogemuse parandamisega. Ettevõtja panustas

märkimisväärselt uude koodibaasi, disaini täiustustesse ja videosisu loomisse. Lähitulevikuplaanid hõlmavad eelkõige investeeringuid uute

rakenduste arendusse ja sisuloomesse.

Aruandeaasta jooksul ei ole toimunud või toimumas uurimis- ja arendustegevuse projekte ning nendega seotud väljaminekuid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil ei ole toimunud olulisi sündmusi, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes, kuid mis

oluliselt mõjutavad või võivad mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi.

2022 aastal oli WireSalad OÜ keskmine täiskohale taandatud töötajate arv 3 (2021 aastal 2 töötajat). Juhatuse liikmete arv

oli 1 (2021 aastal sama). 2022 aastal oli töötajate palgakulu koos sotsiaalmaksudega 225 tuhat eurot (2021 aastal 37 tuhat eurot). Juhatuse

liikmed ei ole aruandeaastal saanud tasu juhatuse liikme kohustuste täitmise eest.

Peamised finantssuhtarvud:

 01.01.2022-31.12.2022 23.11.2020-31.12.2021

Võlakordaja 1,24 0,64

Likviidsuskordaja 0,81 1,55

ROE -229% 100,0%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Võlakordaja = kohustised / varad kokku

Likviidsuskordaja = käibevara / lühiajalised kohustused

ROE (%) = puhaskasum (kahjum) / omakapital kokku * 100

Aastal 2022 kasvasid poliitilised pinged sõjaks Venemaa ja Ukraina vahel. See konflikt on tõsiselt mõjutanud ülemaailmseid sündmusi,

mõjutanud negatiivselt toormehindu ja finantsturge, mistõttu on suurenenud ärikeskkonna volatiilsus. Olukord on jätkuvalt väga ebastabiilne ning

kehtestatud sanktsioonide ja piirkonnas tegutsevate ettevõtete äritegevuse piirangute tõttu on oodata tagajärgi majanduskeskkonnale tervikuna

(eelkõige tarne- ja nõudlusahela piirangute näol). Siiski ei ole võimalik hetkel täielikult ette näha nende sündmuste tagajärgede ulatust

ettevõtjale. Ettevõtja kasutab Apple App Store's ja Google Play poes loetletud rakenduste jaoks Ukraina tarkvaraarendajat. On olemas

varuplaan juhuks, kui sealne arendaja ei saa teenust pakkund, ning negatiivset finantsmõju äritegevusele ei oodata. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 51 617 57 986 2

Nõuded ja ettemaksed 167 060 135 018 3

Kokku käibevarad 218 677 193 004  

Kokku varad 218 677 193 004  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 271 463 124 270 5

Kokku lühiajalised kohustised 271 463 124 270  

Kokku kohustised 271 463 124 270  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 65 434 0 6

Aruandeaasta kasum (kahjum) -120 720 68 734 6

Kokku omakapital -52 786 68 734  

Kokku kohustised ja omakapital 218 677 193 004  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 3 860 356 1 755 847 8

Muud äritulud 38 646 18  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 396 435 -1 439 587 9

Mitmesugused tegevuskulud -357 840 -124 371 10

Tööjõukulud -224 846 -37 145 11

Muud ärikulud -39 099 -73 659  

Ärikasum (kahjum) -119 218 81 103  

Muud finantstulud ja -kulud -677 -12 369  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -119 895 68 734  

Tulumaks -825 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -120 720 68 734  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Wire Salad OÜ (edaspidi: ettevõtja) 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Allpool kirjeldatud arvestuspõhimõtteid on järjepidevalt rakendatud kõigil aruandes esitatud arvestusperioodidel, välja arvatud juhtudel, kui on

kirjeldatud teisiti.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Äriregistrisse esitatavad aastaaruanded esitatakse eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber

eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena

saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil, aruandekuupäeval ümber ei hinnata,

vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded, sh. laenunõuded, deposiidid ja arvelduskeskkondade (nt.

Paypal) poolt ajutiselt hoiustatud summad kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid

nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad

finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused

kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja —asukohta.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Materiaalset ja immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud seotusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul, kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega kaasnevate

kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Kulud kajastatakse, kui ettevõtjal on tekkinud kohustis vastava kulu osas ja/või kui

ettevõtja on saanud kaupu või teenuseid.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu

10. kuupäeval.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Aruande koostamisel on loetletud seotud osapoolteks:

- omanikke;

- tegevjuhtkonna liikmed;

- eelpool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtjaid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod 51 617 57 986

Kokku raha 51 617 57 986

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
6 448 6 448 0 0 4

Muud nõuded 160 612 160 612 0 0  

Viitlaekumised 160 612 160 612 0 0  

Ettemaksed 0 0 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
167 060 167 060 0 0  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
860 860 0 0 4

Muud nõuded 128 906 128 906 0 0  

Viitlaekumised 128 906 128 906 0 0  

Ettemaksed 5 252 5 252 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
135 018 135 018 0 0  

Real "Viitlaekumised" kajastatakse 31.12.2022 seisuga erinevates arvelduskeskkondades hoitavat raha summas 160 612 eurot (31.12.2021:

128 906 eurot).
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 325 0 0

Käibemaks 1 842 22 289 673 20 828

Üksikisiku tulumaks 0 6 992 0 1 640

Sotsiaalmaks 0 11 967 0 2 808

Kohustuslik kogumispension 0 726 0 170

Töötuskindlustusmaksed 0 870 0 204

Intress 0 0 0 1

Ettemaksukonto jääk 4 606  187  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 448 43 169 860 25 651

Vt ka lisasid 3 ja 5.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 188 597 188 597 0 0  

Võlad töövõtjatele 8 096 8 096 0 0  

Maksuvõlad 43 169 43 169 0 0 4

Muud võlad 31 601 31 601 0 0  

Muud viitvõlad 31 601 31 601 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
271 463 271 463 0 0  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 91 591 91 591 0 0  

Võlad töövõtjatele 7 028 7 028 0 0  

Maksuvõlad 25 651 25 651 0 0 4

Muud võlad 0 0 0 0  

Muud viitvõlad 0 0 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
124 270 124 270 0 0  
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Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 0 54 987

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 0 13 747

Kokku tingimuslikud kohustised 0 68 734

Ettevõtja jaotamata kahjum seisuga 31.12.2022 on 55 286 eurot (31.12.2021 kasum: 68 734 eurot). Seega seisuga 31.12.2022 ei ole võimalik

dividendide välja maksta. 

2022. aastal tekkinud negatiivne omakapital kaetakse tulevase perioodi kasumiga.

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Seisuga 31.12.2022 on ettevõtja osakapital 2 500 eurot, mille osas on sissemakse

teostatud (31.12.2021: 2 500 eurot).
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Portugal 11 392 4 856

Bulgaaria 14 669 2 406

Saksamaa 71 469 30 651

Prantsusmaa 22 752 11 831

Iirimaa 32 909 11 988

Belgia 17 159 9 087

Tšehhi 7 969 3 525

Taani 13 547 5 306

Hispaania 35 933 11 615

Soome 19 931 4 826

Kreeka 18 406 5 867

Horvaatia 5 893 2 823

Ungari 31 737 5 193

Itaalia 58 900 13 192

Leedu 5 369 2 053

Luksemburg 3 570 1 162

Läti 2 999 1 459

Holland 21 942 10 179

Poola 10 158 3 917

Rumeenia 23 781 10 079

Rootsi 14 545 8 071

Slovakkia 3 799 1 296

Sloveenia 6 473 2 307

Austria 18 711 8 429

Küpros 4 592 1 335

Malta 2 442 655

Eesti 4 726 7 699

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 485 773 181 807

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 2 060 078 0

Uus-Meremaa 45 535 0

Mehhiko 75 853 0

Suurbritannia 411 277 0

Kanada 141 601 0

Austraalia 193 871 0

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 446 368 1 574 040

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 3 374 583 1 574 040

Kokku müügitulu 3 860 356 1 755 847

Müügitulu tegevusalade lõikes   
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Intellektuaalomandi ja sarnaste toodete

(v.a autoriõigusega tööd) rentimine
3 860 356 1 755 847

Kokku müügitulu 3 860 356 1 755 847

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud teenused 3 396 435 1 439 587

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 396 435 1 439 587

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 18 856 10 092

Mitmesugused bürookulud 13 463 0

Lähetuskulud 3 533 7 004

Riiklikud ja kohalikud maksud 2 909 0

Pangateenused 194 554 92 623

Konsultatsioonikulud 18 182 10 832

Raamatupidamisteenused 33 416 1 970

Personaliteenused 41 095 0

Transpordikulud 11 689 0

Liikmemaksud 14 829 0

Muud 5 314 1 850

Kokku mitmesugused tegevuskulud 357 840 124 371

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 170 356 29 394

Sotsiaalmaksud 54 490 7 751

Kokku tööjõukulud 224 846 37 145

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 2
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Ettevõtja ei arvestanud ega tasunud 2022 aastal (2021: sama) tasusid ja muid olulisi soodustusi ettevõtja juhatuse liikmele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2023

WIRE SALAD OÜ (registrikood: 16105764) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EDVINAS CERNEVICIUS Juhatuse liige 22.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 65 434

Aruandeaasta kasum (kahjum) -120 720

Kokku -55 286

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-55 286

Kokku -55 286

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 65 434

Aruandeaasta kasum (kahjum) -120 720

Kokku -55 286

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-55 286

Kokku -55 286



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Intellektuaalomandi ja sarnaste toodete (v.a autoriõigusega tööd)

rentimine
77401 3860356 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Edvinas

■ernevi■ius
39308250062 Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@wiresalad.com


